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Tegevusaruanne

OÜ Enela Aiakujundus on 2011.aasta novembris asutatud haljastusteenuseid pakkuv firma. Ettevõtte
teenuste hulka kuuluvad haljastuse rajamine, haljastuse hooldamine, haljastusprojektide koostamine
ning haljastuse alased konsultatsioonid.
Aktiivsemat majandustegevust alustati 2012.aasta kevadel. 2012.aasta jooksul teostati mitme
eramu haljastuse rajamised ning tekkisid kindlad püsikliendid, kes regulaarselt haljastuse hooldust
tellivad.
2012.aastal ettevõttel töötajaid palgatud ei olnud. Juhatuse liikmele maksti aasta jooksul brutotasu
2400 eurot. Täiendavaid soodustusi seotud isikutele ei tehtud.
OÜ Enela Haljastus põhieesmärgiks 2013. majandusaastal on püsikliendibaasi laiendamine ning
klientide kinnistamine läbi personaalse ja paindliku teeninduse.

Ene Mihkelsoo
Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OÜ Enela Aiakujundus juhatus kinnitab 2012.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja
täielikkust.

Juhatus kinnitab, et:
• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea
raamatupidamise tavaga;
• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit,
majandustulemust ja rahavoogusid;
• OÜ Enela Aiakujundus on jätkuvalt tegutsev ettevõte.

Ene Mihkelsoo
Juhatuse liige
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 28.11.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 003 2 500  

Nõuded ja ettemaksed 441 0 2,3

Kokku käibevara 2 444 2 500  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 3 694 0 4

Kokku põhivara 3 694 0  

Kokku varad 6 138 2 500  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 748 0 5

Võlad ja ettemaksed 733 0 3,6

Kokku lühiajalised kohustused 1 481 0  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 1 789 0 5

Kokku pikaajalised kohustused 1 789 0  

Kokku kohustused 3 270 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Aruandeaasta kasum (kahjum) 368 0  

Kokku omakapital 2 868 2 500  

Kokku kohustused ja omakapital 6 138 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 28.11.2011 -

31.12.2012

28.11.2011 -

28.11.2011

Lisa nr

Müügitulu 18 107 0 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 524 0  

Mitmesugused tegevuskulud -7 885 0  

Tööjõukulud -3 192 0 9

Põhivara kulum ja väärtuse langus -939 0  

Ärikasum (kahjum) -433 0  

Finantstulud ja -kulud 801 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 368 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 368 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 28.11.2011 -

31.12.2012

28.11.2011 -

28.11.2011

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -433 0  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 939 0 4

Kokku korrigeerimised 939 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -441 0 2

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 733 0 6

Kokku rahavood äritegevusest 798 0  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -4 633 0 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest -4 633 0  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 3 029 0 5,10

Saadud laenude tagasimaksed -492 0 5,10

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 2 500 7

Muud laekumised finantseerimistegevusest 801 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 3 338 2 500  

Kokku rahavood -497 2 500  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 500 0  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -497 2 500  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 003 2 500  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

28.11.2011 2 500 0 2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum)  0 0

28.11.2011 2 500  2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum)  368 368

31.12.2012 2 500 368 2 868
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Enela Aiakujundus raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja

kasutades soetusmaksumuse meetodit. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja

nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused.

Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil ettevõte

võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel toimuvaks

nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul väljakujunenud

või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul.

Pärast algset arvelevõtmist kajastatakse kõiki finantsvarasid õiglases väärtuses, v.a.:

a) nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügi eesmärgil – kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses;

b) investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata

– kajastatakse soetusmaksumuses.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega

investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh.

kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid

ning rahaturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Ettevõtte arvestusvaluutaks on Euro, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse

aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja

kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber Eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel. Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes

ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist

tulenevad erinevused kajastatakse aga finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset

intressimäära. Korrigeeritud soetusmaksumus arvutatakse kogu finantsvara kehtivusperioodi kohta, kusjuures arvesse võetakse igasugune

soetamisel tekkinud diskonto või preemia ning tehinguga otseselt seotud kulutused.

Nõuded ostjate vastu on hinnatud individuaalselt, lähtudes tõenäoliselt laekuvatest arvetest. Arved, mille laekumine on ebatõenäoline, on kantud

aruandeperioodi kuludesse ning näidatud bilansis miinusmärgiga. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 60 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega 

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema 

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate 

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt 

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem



10

OÜ Enela Aiakujundus 2012. a. majandusaasta aruanne

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest amortisatsioonimääradest: 

Masinad ja seadmed 20%-34% 

Muu materiaalne põhivara 20%-50% 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    60 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja sedmed 3 - 5 aastat

Muu materiaalne põhivara 2 - 5 aastat

Finantskohustused

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud

võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul. Finantskohustustega

kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”. Finantskohustuse kajastamine

lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud. Võlakohustused, mille maksetähtajad on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe

aasta, on bilansis esitatud pikaajalise kohustusena, ülejäänud lühiajalise kohustusena.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Bilansis kajastatakse eraldisi juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest

tingitud kohustus, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste hindamisel

on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas,

mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus

on ettevõtte juhtkonna hinnangul väiksem kui mitterealiseerumise tõenäosus, on avalikustatud tingimuslike kohustustena

raamatupidamise aastaaruande lisades.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Alates 1. jaanuarist 2009. a.

väljamakstud dividendide osas on maksumääraks 21/79 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel

väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks

edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Tehingud seotud osapooltega on ära toodud lisas 10.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule teeb ettevõte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali

kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% aktsiakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta, kuid seda võib

kasutada kahjumi katmiseks, kui kahjumeid ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib kohustuslikku reservkapitali kasutada

aktsiakapitali suurendamiseks.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 392 392    

Ostjatelt laekumata arved 392 392    

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
29 29   3

Ettemaksed 20 20    

Muud makstud ettemaksed 20 20    

Kokku nõuded ja ettemaksed 441 441    

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 28.11.2011

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 29 0 0 0

Üksikisiku tulumaks 0 32 0 0

Sotsiaalmaks 0 99 0 0

Kohustuslik kogumispension 0 6 0 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 29 137   

Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Muud masinad

ja seadmed

  

Ostud ja parendused 4 546 4 546 87 4 633

Amortisatsioonikulu -922 -922 -17 -939

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 4 546 4 546 87 4 633

Akumuleeritud kulum -922 -922 -17 -939

Jääkmaksumus 3 624 3 624 70 3 694
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Lisa 5 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Osanikult saadud laen 748 748   0% euro 31.03.2013

Lühiajalised laenud kokku 748 748      

Pikaajalised laenud  

Osanikult saadud laen 1 789  1 789  0% euro 31.12.2014

Pikaajalised laenud kokku 1 789  1 789     

Laenukohustused kokku 2 537 748 1 789     

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 76 76    

Maksuvõlad 137 137   3

Saadud ettemaksed 520 520    

Muud saadud

ettemaksed
520 520    

Kokku võlad ja

ettemaksed
733 733    

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2012 28.11.2011

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 28.11.2011 -

31.12.2012

28.11.2011 -

28.11.2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 18 107 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 18 107 0

Kokku müügitulu 18 107 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Haljastusteenused 14 627 0

Muud teenused 3 480 0

Kokku müügitulu 18 107 0

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 28.11.2011 -

31.12.2012

28.11.2011 -

28.11.2011

Palgakulu 2 400 0

Sotsiaalmaksud 792 0

Kokku tööjõukulud 3 192 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2012 28.11.2011

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

140 2 537 0 0

28.11.2011 -

31.12.2012

Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

0 517 0 0 3 029 492
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 28.11.2011 -

31.12.2012

28.11.2011 -

28.11.2011

Arvestatud tasu 2 400 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.06.2013

OÜ Enela Aiakujundus (registrikood: 12197953) 28.11.2011 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENE MIHKELSOO Juhatuse liige 18.06.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) 368

Kokku 368

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
118

Kokku 368



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Maastiku hooldus ja korrashoid 81301 14627 80.78% Jah

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 3480 19.22% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ene Mihkelsoo 47207144222 Eesti 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5138553

E-posti aadress info@enela.ee


